(Kremsierer Lehensquatern II. p. 133.)

G3.

K. Sigmund gibt dem Peter Forgach von Gymes in Anerkennung seiner erfolgreichen 
Vertheidigung Ungarns gegen die Einfälle Margr. Prokops von Mähren die Besitzungen 

Terdemyz and Muykouch. Dt. Zako/cha. 6. December IWO.
l^ios Sigismundus, dei gracia rex Hungarie, Dal macie, Croacie etc. marchio Bran- 

denburgensis etc. Memorie commendamus tenore presencium significantes, quibus expedit, 
uni versis: Quod nos consideratis et regie mentis pensione inspectis fidelitatibus et fidelium 
obsequiorum meritis laude dignis gratuitisque complacenciis fidelis nostri magistri Petri, 
dicti Forgach de Gymes, quibus idem culm ini nostro in quam pluribus nostris et regni nostri 
n ego ci is sub diversorum et temporum et specialiter in custodia et tuicione regni nostri a parte 
Mora vie contra Procopium, marchionem Moravie et Joannem, ducem de Bathbor, ejusdem regni 
nostri et suorum confmiorum temerarios invasores, in presentí nostra expedicione per nostrum 
majestatem instaura ta, terreque annota ti Joannis invasione, desolacione et depopulacione, non 
sine máximo persone sue discrimine et sanguinis copiosa effusione, nobis cernentibus studuit 
complaceré et se ipsum coram oculis nostre majestatis grat urn red dere et acceptum. Pre- 
missorum fidelium m er ¡toruna et serviciorum suorum intuitu quasdam possessiones Terdemyz 
in Nitriensi et Muykouch vocatas in Borsiensi comitatu habitas — memóralo Petro, filio 
Andree, dicti Forgach, nec non Ladislao et Georgio, filiis suis, item Nicolao, filio Johannis, 
similiter Forgach de dicta Gymes, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis de pre

ll 
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la tor um et baronum nostrorum consilio prematuro dedimus, donavimus, contulimus etc. 
Datum in Zakolcha, in Cesto beati Nicolai conf. anno dom. MCCCC.

Ex archivo cc. Forgách. In alia simili donacione conclusio est tabs: Datum in 
descensu nostro campestri obsidionis Oztrov terre Mora vie supradicte, feria V. próxima 
post fes tum b. Andree apost. (= 6. December) anno dom. MCCCC.

(Fe.jér X. 2 p. 760.)

64.

Johann Bischof con Olmiitz verleiht dem Henslin con Regensburg und Johann Weisenze 
das Lehen in Dr azowitz. Dt. Miran, 6. December 1400.

Xos Johannes episcopus Olomucensis no turn facimos etc. Quod condominium feudi 

ville in Drazewicz. quam ohm famosos Nicolaus notarios illustris principis domini Jodoci 
marchionis Mora vie in feudum tenuit et possedit, post mortem Nicolai cum singulis suis 
pertinenciis ad nos legittime devolutam Henzlino de Ratispona pincerne et Johanni Weisenze 
magistro coquine, officialibus nostris et ipsorum heredibus legitimis contulimus in feudum 
et presentibus damns nichil nobis in ipsa villa et suis pertinenciis reliquentes preter com
mune et consuetum servicium, quod nobis tenebuntur et debebunt exhibere. Non obstantibus 
literis famoso fideli Petro de Powin. notario nostro de assequendo primom vacaturo feodo 
ecclesie nostre concessis, quibus cavetur, donacionem primom va cato ri feo di alteri quam 
ipsi Petro faciendam nullam omnino et cassam. Quos Henzlinom et Johannem in habicione 
tencione fruicione et presentís nostri juris persequucione, quoad feudum dicte ville Drazewicz 
duntaxat, volumus anteferri. Harum nostrarum etc. Testes: Nicolaus Mraz capitaneas in 
Meraw, Erhardus de Meraw, Henzliko de Meraw, Marsyko de Catrynsdorf, Hanussius de 
Henrichsdorf, Jaklyko de Mosteczneho, Hynko de Lukawycze. Datum Meraw MCCCC die 
sancti Nicolai confessoris.

(Kremsierer Lehensquatern II. pag. 128.)

65.

Pfarrer Wilhelm con Zerotits etc. verpflichtet sich, die dem Kloster Raigern schuldigen 
10 Mark Gr. binnen zwei Jahren zu bezahlen. Dt. Zerotitz, 8. December 1400.

Xos Wilhelmus plebanus sive rector parochialis ecclesie in Zyroticz Olomucensis 

diócesis, debitor principalis, Petrus de Gaywicz et Wilhelmus de Tworehrass, lideiussores, 
recognoscimus tenure presencium uni versis presentes literas visuris lecturis et habituris, 
nos venerabilibus et religiosis viris dominis prepósito et priori totique conventui monasterii 
in Reygrad, ordinis sancti Benedict! et diócesis antedicte, in decern marcis grossemm 
argenteorum denariorum pragensiom moravici numeri et pagamenti, pro marca qualibet 
sexaginta quatuor grosses predictorum denariorum computando, racione veri debiti et nomine 
testa men ti debere et tener! ac debitorie obligar!. Quas quidem pecunias promisimus pro-
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mittimusque bona fide Christiana, manu coniuncta omnes in solidum non divisa, dictis dominis 
prepósito priori et conventui monasterii et ordinis predictorum a festo sancti Georgii nunc 
proximo a ¡Futuro ad duos anuos inclusive omni sine malicia dolo aut fraude dare et solvere 
reddere et integral!ter restituere pecunia in parata plenarie ac in toto. Quodque in quolibet 
predictorum duorum annorum, ut prescribitur, et festis sancti Wenceslai scilicet proximo et 
continue secuturis unam marcam grossorum denariorum et numeri jam dicloruro racione 
veri et midi census anni memoratis dominis proposito priori et conventui tenemur et debe- 
bimus fideliter censuare. Elapsis vero annis duobus suprascriptis mox prefatis dominis pro
posito priori et conventui unam marcam grossorum denariorum et numeri predictorum in 
certis bonis nostris mundis et liberis ostendere prescribere et assignare tenebimur et debe- 
bimus, aut memóralas decern marcas predictorum grossorum denariorum et numeri cum 
omnibus dampnis, expensis et Interesse, quos dicti prepósitos, prior et conventus vol sui 
facerent, incurrerent sen sustinerent ob moram sive tardacionem solucionis debiti supradicti, 
reddere dare solvere et satisfacere sub omnium nostrorum pari ta te fidei commodi el honoris 
pecunia in parata. Quod si premissa aut aliquid premissorum violaverimus, quod absit, aut 
cassaverimus, extunc ipso facto prepósitos prior et conventus supradicti liberara habebunt 
et habent facultatem ac potestatem plenariam supradictas decem marcas grossorum denario
rum et numeri predictorum et censura non solution, ut prefertur, cum omnibus et singulis 
dampnis exinde subortis super nostra dampna omniaque et singula bona mobilia et immobilia, 
ecclesiaslica vel mundana, presencia et futura ubicunque existencia et posila, in judicio 
spiritual! vel secular! conquirere lucrar! obtinere et repetere, occasionibus contradiccione 
testimoniisque aliis quibuscunque non obstantibus aut querela. In cuius rei testimonium atque 
robur firmiiis sigilia nostra de ceria omnium et singulorum nostrorum volúntate et seténela 
presentibus sunt appensa. Datum Zyroticz in curia sive dote habitacionis nos Ire anno domini 
MCCCC die concepcionis beate Marie perpetúe Virginis et ma tris eiusdem domini gloriose.